RESULTADO SELEÇÃO EDITAL 01/2015

Aos oito dias do mês de dezembro do ano de 2015, às 19h, ocorreu na sala do PET-

Conservação e Restauro, no prédio do Curso de Conservação e Restauro, campus 3

ICH, a seleção para três (3) bolsistas. Conforme os termos do edital de seleção do

Grupo 01/2015 aprovado pela coordenação do Curso e divulgado desde o dia 30 de

novembro do mesmo ano, foram aprovados os seguintes alunos como bolsistas:

Barbara Morais

Rafael Nolasco

Simone Bittencourt de Freitas

E como voluntários os alunos:

Milena Missai Tsuitsui de Oliveira

Renan Noble Marques.